
                                                   Zarządzenie Nr 0050.62.2020 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

 

 Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Gminie Włoszczowa wyznacza się następujące osoby do pełnienia funkcji:  

1) Koordynatora do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej i architektonicznej – 

Panią Annę Malinowską, Naczelnika Wydziału Organizacyjnego w Urzędzie Gminy 

Włoszczowa; 

2) Koordynatora do spraw dostępności cyfrowej – Pana Michała Suligę, informatyka  

w Urzędzie Gminy Włoszczowa.  

§ 2. Koordynator do spraw dostępności informacyjno-komunikacyjnej i architektonicznej 

oraz koordynator do spraw dostępności cyfrowej może występować, w zakresie swojej 

właściwości, do kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz kierowników komórek 

organizacyjnych Urzędu Gminy Włoszczowa z prośbą o przekazanie informacji niezbędnych 

do realizacji zadań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

oraz pomoc w realizacji tych zadań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz  

 

/-/ Grzegorz Dziubek 

 

 


